
A02 -003 REGIONE FVG - L.R. 7/2024 Incremento dotazione personale ATA

VISTO il CCNL scuola 27/11/2007 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la nota di assegnazione delle risorse della regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, Direzione centrale Lavoro, formazione , Istruzione e famiglia; Decreto n° 45731/GRFVG del 26/09/2024, Prenumero 44538

VISTA la delibera del C.d.I. cin cui è stato approvato il P.A. e.f. 2025;

N.
T.D.  T.I. ORE

IMP. 
ORARIO

compenso 
forfetario in ORE 

agg. LORDO 

INPDAP  
8,80% F.C.  0,35% IMPONIBILE IRPEF NETTO INPS

INPDAP 
24,20% IRAP 8,5%

TOTALE SPESA

1 IADICICCO VALENTINA T.D. 188 15,95 3.979,96 3.979,96 3.668,17 733,63 2.934,54 311,79 3.979,96

2 ONORATO CHIARA T.D. 188 15,95 3.979,96 3.979,96 3.668,17 733,63 2.934,54 311,79 3.979,96

totale incarichi 7.959,92 7.959,92 0,00 0,00 7.336,34 1.467,26 5.869,08 0,00 0,00 623,58 7.959,92

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

IL D.S.G.A.

LESTIZZA, 11/09/2025 Isabella Zamarian

 
ISTITUTO COMPRENSIVO LESTIZZA - TALMASSONS – MORTEGLIANO - CASTIONS

Scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado dei Comuni di 
        Lestizza, Talmassons, Mortegliano e Castions di Strada

OGGETTO: Determina e autorizzazione liquidazione della spesa 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il PTOF 2025-2028 elaborato dal Collegio docenti ed approvato dal Consiglio d’Istituto;

VISTO il finanziamento Regionale L.R. 7/2024, art. 7, commi 16-19 destinato ad incrementare la dotazione organica del personale Amministrativo Tecnico e Ausiliario relativo all'A.S. 2024-2025;

VISTA la regolarità delle prestazioni/collaborazioni a supporto dell'autonomia;

DISPONE

ONERI CARICO AMMINISTRAZIONE

di liquidare la somma di € 7.959,92. La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A02-003 REGIONE FVG - L.R. 7/2024 Incremento dotazione personale ATA del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025, che ne offre la disponibilità.

Dott.ssa Emanuela Maria Grazia Provenzani

UDIC86100G - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017554 - 11/09/2025 - VI - U


